השופט הדגיש כי לאור הלכת **בן חמו**, המבקשים היו מודעים לצורך בהגשת חוות דעת מומחה לגבי הדין הקליפורני להנחת תשתית עובדתית

<sup>1</sup> ס' 9(4) לחוק החוזים האחידים, תשמ"ג-1982 (להלן: "חוק החוזים האחידים"): "תנאי המתנה על הוראת דין בדבר מקום שיפוט או המקנה לספק זכות בלעדית לבחירת מקום השיפוט או הבוררות שבהם יתברר סכסוך".

<sup>2</sup> חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 ותקנותיו, חוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986, חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962, חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979, וחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975.

<sup>3</sup> ס' 7 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות") הקובע כי "מידע" הינו, בין היתר, מידע כלכלי ומגדירו כמידע רגיש; ס' 8 לחוק מחייב רישום מאגר מידע בפנקס ושימוש בו רק למטרה שלשמה הוקם המאגר.

<sup>4</sup> רע"א 5860/16 Facebook Inc נ' בן חמו (פורסם בנבו, 31.5.2018) (להלן: "עניין בן חמו").

<sup>8</sup> ס' 2 לחוק החוזים האחידים, לעיל ה"ש 1. תנאי השימוש נקבעו מראש על ידי צד אחד, פייסבוק או גוגל, כדי שימשו לחוזים רבים בין לבין אנשים בלתי מסוימים במספרם או בזהותם.

<sup>9</sup> **דברי הסבר לסעיפים 3-4 להצעת חוק חוזים אחידים, תשמ"ג-1982, ה"ח 1556, עמ' 28.**

<sup>10</sup> ס' 3 לחוק החוזים האחידים, לעיל ה"ש 1.

<sup>11</sup> דברי ההסבר להצעת חוק חוזים אחידים, לעיל ה"ש 9, בעמ' 31; ס' 4(8) לחוק החוזים האחידים, לעיל ה"ש 1.

<sup>12</sup> ס' 5 לחוק החוזים האחידים, לעיל ה"ש 1.

<sup>13</sup> עניין בן חמו, לעיל ה"ש 4, פס' 37 לפסק דינה של הנשיאה חיות.